VENDIM 1
ORTAKEVE TE SHOQERISE “ALWAYS” SH.P.K

( Per ndryshimin e Administratorit)
Date 11/05/2021)

Ne Tirane, sot m& daté 11/05/2021, ne seline e Shoqgrisg, “Always™ Sh.p.k, mbeshtetur
ne ligjin Nr.7850 date 29,07,1994, “Kodi Civil i Republikes se Shqiperise” dhe ne
Ligjin Nr.9901 date 14,04,2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregtare™ si dhe né&
pérputhje me dispozitat e Ligjit Nr. 8438, Daté 28.12.1998 “Pér Tatimin mbi t&
Ardhurat (i ndryshuar)”, neni 33/1, paragrafét 3 dhe 4, u mbajt mbledhja e Asamblese
se Ortakeve te Shogerise, ku moren pjese Ortaket e shogerise:

Shogeria “Nam Teg” Shpk e regjistruar prane gendres kombetare te biznesit (QKB)
;me NIUS nr.M01908001U ,me seli ne adresen: Rr.Papa Gjon Pali II ,Arena Center
.Nam,Kati 3 e perfaqsuar nga administratori Z. Kreshnik Kasneci, shtetas Shqiptar
lindur ne Vlore me 10/03/1987, identifikuar me karte identiteti nr 033376233 dhe nr
personal 170310078D, madhor dhe me pergjegjesi te plote per te vepruar.

Z.Roberto Brizzi, shtetas Italian lindur ne Siena te italis me 07/09/1954, identifikuar
me pashaport nr.YB2710460 dhe nr. Fiskal BRZRRT54P071726H, madhor dhe me
pergjegjesi te plote per te vepruar.

Perfaqesuesit e 100% te kapitalit te Shoqerise “Always” shpk; Shogeri me
pergjegjesi te kufizuar, e themeluar dhe e regjistruar ne baze te Legjislacionit Shqiptar
prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit, date 19/04/2021, me NUIS M11619052S
dhe seli te rregjistruar prane Rruga Petro Nini Luarasi, Pallati nr.7, Shkalla nr.2,
Ap.3/7,Tirane .

Te cilet ne perputhje me rendin e dites vendosen:

[

. Te higet nga Pozicioni i Administratorit te Shoqerise Elson Sulaj nga data 11.05.2021.
2. Te vendoset ne Pozicionin e Administratorit te Shogerise Bledar Koco nga data
12.05.2021.

Pas perfundimit te termave te rendit te dites , shpallet mbyllja e mbledhjes.

Ky akt lexohet nga Ortaku i vetem i cili deklaron se e pranon permbajtjen e tij, duke
shprehur vullnetin e tije te lire te plote . Ortaku i vetem e nenshkruan kete shkrese
ne perputhje me Ligjin.

Ortaket e Shogerise
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